Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

MENSAGEM/729

Rio Grande, 16 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, respeitosamente, oportunidade que,  em atenção a Indicação n°

781/2022, da Vereadora Regininha, indicando ao Executivo Municipal,  que estude a viabilidade

de fazer a manutenção da calçada do hipermercado Big, da Rua Senador Corrêa, Bairro Centro,

vimos informar que, a Secretaria de Município de Mobilidade, Acessibilidade e Segurança estará

encaminhando a referida solicitação para o Setor de Obras e Posturas, para as devidas análises e

providências decorrentes.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-11-16T16:39:46-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal